UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. / - /2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Memo FAV n. 154,

de 2/9/2008,

RESOLVE:

Designar as professoras Ângela Patrícia Santana e Carlos Alberto da Silva

Oliveira para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara de

Ensino de Graduação, como representantes da Faculdade de Agronomia e Medicina

Veterinária, a partir desta data.

Brasília, g,de outubro de 2008.

bertoA. .deAguir
eitor pro tempore

C/cópia GRENRT/SOC!DEG/CEG/FAU/SCNSRH

1 EAjlvr